

## **Rocket ApS**

Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr. 36542993

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. juni 2022

---

Simon Bækgaard  
Kristoffersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Rocket ApS  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 36542993

**Direktion**

Simon Bækgaard Kristoffersen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed samt drive rådgivningsvirksomhed og formidlingstjenester samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.733.288 mod DKK -1.246 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.057.826.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.992</b>	<b>-1.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.101	0
Finansielle indtægter		4.846.826	0
Finansielle omkostninger		-5.347	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.783.370</b>	<b>-1.246</b>
Skat af årets resultat	1	-50.082	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.733.288</b>	<b>-1.246</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til overført resultat	4.533.288	-1.246
<b>Årets resultat</b>	<b>4.733.288</b>	<b>-1.246</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		1.084.873	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	179.345	381.980
Andre tilgodehavender		284.756	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>1.548.974</b>	<b>381.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.548.974</b>	<b>381.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.399	65.398
Andre tilgodehavender		13.702	560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.101</b>	<b>65.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	442.359	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>442.359</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.180.798</b>	<b>16.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.659.258</b>	<b>82.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.208.232</b>	<b>464.768</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.807.826	274.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.057.826</b>	<b>324.538</b>
Hensættelser til udskudt skat	1	0	181
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>181</b>
Gæld til kreditinstitutter		108.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	127.000
Selskabsskat	1	24.622	13.049
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	25.460	0
Anden gæld		984.666	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.150.406</b>	<b>140.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.150.406</b>	<b>140.049</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.208.232</b>	<b>464.768</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	275.784	0	325.784
Overført via resultatdisponeringen		-1.246	0	-1.246
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>274.538</b>	<b>0</b>	<b>324.538</b>
Overført via resultatdisponeringen		4.533.288	200.000	4.733.288
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>4.807.826</b>	<b>200.000</b>	<b>5.057.826</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	0	
Skat af årets resultat	24.622	25.460	0	50.082
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>24.622</b>	<b>25.460</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>50.082</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	24.622	25.460		
<b>I alt</b>	<b>24.622</b>	<b>25.460</b>	<b>0</b>	

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	62.500	100.207	219.273	0	381.980	381.980
Tilgang i året	0	984.666	20.000	284.756	1.289.422	0
Afgang i året	0	0	-59.928	0	-59.928	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>1.084.873</b>	<b>179.345</b>	<b>284.756</b>	<b>1.611.474</b>	<b>381.980</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-73.810	0	0	0	-73.810	0
Årets nedskrivninger	-6.291	0	0	0	-6.291	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-80.101</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-80.101</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>-17.601</b>	<b>1.084.873</b>	<b>179.345</b>	<b>284.756</b>	<b>1.531.373</b>	<b>381.980</b>

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-5.128
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	442.359

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele og værdipapirer med kr. 207 er stillet til pant for lån i underliggende selskab.

### 5. Eventualforpligtelser

Rocket ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-202562811787

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-02 17:34:30 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-06-03 05:01:18 UTC

NEM ID 

## Simon Bækgaard Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-202562811787

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-06-03 07:12:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUGNU-YS100-QVPAT-KHZSK-3F36K-OGJDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>